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Département de la Nature et des Foréts (30 Wallonie
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environnement

- Mesurage au compas a 1,50 m. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bordures sont marquées de 3

flaches. - Peuplement cloisonné tous les 25 m. - Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches et selon

instructions du Préposé forestier (pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur les

cloisonnements).

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

432

385,861

0,000

385,861

893

98,218

12,400

CYBULSKIEGO Philippe, 0479/862093
Triage De Vonéche
Beauraing Cne
MIHAIMONTS-VONECHE

Vente du Cantonnement de Beauraing
Jeudi 22 septembre 2022 a 09:30
Hotel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre, 3-5-7 a 5570 BEAURAING

Aucun taux fourni

Oui

m3

m3

m3

dms3

cm

ha


tel:0479/862093
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7703
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-salle-des-mariages-place-de-seurre-3-5-7-a-5570-beauraing

Epicéa Epicéa Epicéa Douglas

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Bordure Sec Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

4,251 1,599
75 51 - - 8
85 83 - 2 15
73,754 1,196 13,549
95 66 1 - 29
105 33 3 - 31
115 10 5 - 17
96,235 8,330 79,979
125 3 3 - 13
135 1 3 - 12
145 - 4 - 2
6,102 14,057 44,881
155 - 3 - 3
165 - 1 - 2
175 - - - 1
7,035 14,350
185 - - - 2
195 - - - 1
9,393
Total grumes 260 180,342 | 23 29,422 2 1,196 141 163,751

Houppiers/Taillis - - - _



Douglas

Amélioration
Bordure
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
115 1
1,031
145 2
3,489
165 1
175 1
4,176
185 1
2,454
Total grumes 6 11,150

Houppiers/Taillis R



